
 

LONDYN - Oksford - Windsor  
wiosna 2024 

 

1 dzień  wyjazd we wczesnych godzinach porannych, przejazd przez Niemcy,  

  Holandię, Belgię do Francji – nocleg tranzytowy    

2 dzień  śniadanie, przejazd przez Kanał La Manche (Eurotunel) do Londynu, 

pierwsze  zwiedzanie miasta - spacer wzdłuż Tamizy: London Bridge, 

Katedra Southwark, Teatr Szekspirowski,  Millenium Bridge do Katedry 

St. Paul's. Wyjazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg  

3 dzień  po śniadaniu wyjazd do Oksford, zwiedzanie uniwersyteckiego miasteczka, 

następnie przejazd do Windsoru, letniej rezydencji królewskiej, możliwość 

zwiedzania wnętrz pod nieobecność króla. Powrót  na obiadokolację i nocleg 
4 dzień po śniadaniu kolejne  zwiedzanie Londynu: Parlament, Westminster Abbey, 

 Downing Street, zmiana warty przy Buckingham Palace,  Trafalgar  

Square, London Dungeon, Piccadilly Circus, China Town. Wieczorem 

powrót, obiadokolacja i nocleg. 

5 dzień po śniadaniu przejażdżka turystycznym stateczkiem po Tamizie oraz wizyta w 

Muzeum Historii Naturalnej.  Powrót na obiadokolację i nocleg. 

6 dzień po śniadaniu zwiedzanie kolejnej atrakcji Londynu – Muzeum Figur 

Woskowych M-me Tussauds.  Przejazd metrem przez dzielnicę Canary 

Wharf do Greenwich. Pamiątkowe zdjęcia na południku „0”. Wyjazd  w stronę 

Kanału La Manche. Przeprawa  i wyjazd w kierunku Polski. 

7 dzień Przyjazd na granicę Polski, powrót do Gdańska  w godzinach nocnych 
 

Powyższy program jest ramowy, kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie, część obiektów 

zwiedzana w zależności od dostępności i z zewnątrz.  Po Londynie grupa porusza się za pomocą 

komunikacji miejskiej 

Cena 2.195,- zł/os + ok. 100 GBP (na wstępy dla grupy i komunikację miejską) 
kalkulacja dla grupy liczącej minimum 42 uczestników płacących, dla mniejszej grupy, oraz w przypadku 

wzrostu ceny walut,  cena proporcjonalnie wzrośnie  

Cena 2.290,- zł/os + ok. 100 GBP (na wstępy dla grupy i komunikację miejską) 
kalkulacja dla grupy liczącej minimum 36 uczestników płacących, dla mniejszej grupy, oraz w przypadku 

wzrostu ceny walut,  cena proporcjonalnie wzrośnie  
 

CENA OBEJMUJE: 

❖ Przejazd nowoczesnym autokarem oraz przeprawę przez Kanał La Manche w obie strony  (Eurotunel), 

wszystkie opłaty drogowe i parkingi 

❖ Zakwaterowanie, 5 nocy: 1 nocleg tranzytowy we Francji (późny przyjazd, wczesny wyjazd), w 

skromnym hotelu, pokoje 3 osobowe, łazienki na korytarzu,   4 noclegi w domach u rodzin brytyjskich, 

pokoje 3 - 5 osobowe  

❖ Wyżywienie: śniadania, pakowane lunche, obiadokolacje. Pierwszy posiłek -  śniadanie drugiego dnia 

wycieczki, ostatni – pakowany lunch 6 dnia wycieczki 

❖ Opiekę pilota i wychowawców  

❖ Pakiet ubezpieczeniowy TU Europa standard plus  (KL, NNW, bagaż) 

❖ Obowiązkowa wpłata na Turystyczny Fundusz Ubezpieczeniowy i Turystyczny Fundusz Pomocowy 
 

CENA NIE OBEJMUJE: 

❖ Posiłków podczas przejazdu autokarem 

❖ Biletów wstępu. Na pakiet wstępów: Muzeum M-me Tussauds, London Dungeon, Windsor, rejs po 

Tamizie oraz bilety komunikacji miejskiej szacunkowo należy przeznaczyć około 100 GBP. Uwaga: 

młodzież pokrywa wstępy opiekunów w miejscach gdzie jest to wymagane. Ta sama cena,  100 GBP,  

jest też już podana wyżej, przy cenie za wycieczkę w złotówkach. 

❖ Kieszonkowego   

❖ Żadnych świadczeń nie ujętych w akapicie „cena obejmuje” 


